UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:      /PGD&ĐT
V/v Tập huấn thu thập số liệu về người khuyết tật và hệ thống thông tin quản lí PCGD-XMC
	CỘNG HÒA XẪ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 27 tháng 4  năm 2017

	Kính gửi:
	- Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học và trung học cơ sở trên địa bàn;

Thực hiện Công văn 1019/SGDĐT-GDCN-GDTX, ngày 26 tháng 4 năm 2017 của Sở GD&ĐT về việc Tập huấn thu thập số liệu về người khuyết tật và hệ thống thông tin quản lí PCGD-XMC, Phòng GD&ĐT có kế hoạch tham gia tập huấn như sau:
1. Thành phần:
- Phòng GD&ĐT: 01 lãnh đạo và 01 chuyên viên phụ trách công tác PCGD-XMC;
- Mỗi xã, thị trấn: 01 cán bộ phụ trách công tác PCGD-XMC. Phòng GD&ĐT yêu cầu cán bộ phụ trách admin cổng thông tin quản lí PCGD-XMC của xã tham dự lớp tập huấn. Riêng xã Điền Hương, cử cán bộ phụ trách công tác PCGD-XMC của trường TH Điền Hương tham dự lớp tập huấn.
2. Thời gian: 7 giờ 30 phút, ngày 10 tháng 5 năm 2017.
3. Địa điểm: Trung tâm Tin học Sở GD&ĐT (số 12 – Trần Cao Vân – TP Huế).
Để thuận lợi cho công tác PCGD-XMC, Phòng GD&ĐT yêu cầu các trường tham gia đầy đủ và đúng thành phần; gửi danh sách đại biểu tham gia lớp tập huấn về cho Phòng GD&ĐT qua ông Phan Văn Lộc bằng đường email (không cần bản giấy) chậm nhất ngày 28/4/2017./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

      - Lưu VT;

	TRƯỞNG PHÒNG
Nguyễn Phi Hùng